
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA           

CNPJ:
Praça Tenente Portela

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  34/2020 - DL

86/2020

86/2020

28/04/2020

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito  Municipal,   CLAIRTON  CARBONI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

86/2020
34/2020-DL
Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
28/04/2020
28/04/2020
Aquisição de:: COOP. CENTRLA COOP.  UNIMED RS - {02,494,715/0001-73}-{Valor Unit. R$: 3,80 (x) 
1000 (=) R$: 3.800,00} de  1.000  MASCARAS CIRURGICAS DESCARTÁVEIS TRIPLA, em Regime de
Urgência com Base no Art. 24 - Inciso IV da Lei 8.666/93  e da  Lei  13,979/2020

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.216.3.3.90.30.00.00.00.00 (369)

COOPERATIVA CENTRAL DE COOPERATIVAS UNIMED DO RIO     (11598)

1 Mascara Cirurgica Descart. Tripla .. {{ Unid,}}. Un 1.000,00  0,0000 3,80    3.800,00

Total do Fornecedor: 3.800,00

Total Geral: 3.800,00

Tenente Portela,   28   de  Abril   de   2020. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)


